

Nils Balle Christensen ApS

Alsvej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 84 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Nils Balle Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Balle Christensen ApS Alsvej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 84 46 78
	Stiftet: 4. maj 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Balle Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udarbejdelse af speciallægeerklæringer og relaterede attester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266.998 kr. mod 287.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.382 kr. mod 99.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	266.998	287.252
1 Personaleomkostninger	0	-14.025
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-144.000
Driftsresultat	266.998	129.227
Andre finansielle indtægter	6.056	18
Øvrige finansielle omkostninger	-788	-1.743
Resultat før skat	272.266	127.502
Skat af årets resultat	-59.884	-28.138
Årets resultat	212.382	99.364

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.000	52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	82.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.536
Disponeret i alt	212.382	99.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.334	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.334	0
Anlægsaktiver i alt	205.334	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.612	537
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.182
Tilgodehavender i alt	38.612	2.719
Likvide beholdninger	80.126	226.734
Omsætningsaktiver i alt	118.738	229.453
Aktiver i alt	324.072	229.453

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	140.181	58.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>245.481</u>	<u>162.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.258	2.168
Selskabsskat	5.884	0
Anden gæld	50.449	39.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.591</u>	<u>67.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.591</u>	<u>67.354</u>
Passiver i alt	<u>324.072</u>	<u>229.453</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>14.025</u>
	<u>0</u>	<u>14.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>